בית משפט השלום לתעבורה בחיפה
מ"ת 10481-01-14 מדינת ישראל נ' שפירא(עציר)
30 ינואר 2014
בפני כב' השופט גיל קרזבום
המבקשת
מדינת ישראל
נגד
דימיטרי שפירא (עציר)
המשיב

נוכחים:

ב"כ המבקשת - התובע מר רון מייסטר

ב"כ המשיב - עו"ד גב' רגינה קוזנץ (מטעם הסנגוריה הציבורית)

המשיב - בעצמו (הובא באמצעות הליווי)

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מתיר את התיקון כמבוקש.

ניתנה והודעה היום כ"ט שבט תשע"ד, 30/01/2014 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

החלטה תינתן בשעה 10.00.

עמוד 1

המשיב ייעצר עד למתן החלטה בבקשה.

המשיב יובא לדיון באמצעות הליווי.

ניתנה והודעה היום כ"ט שבט תשע"ד, 30/01/2014 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפניי בקשה למעצרו עד תום ההליכים של המשיב המואשם בעבירות של נהיגה בשכרות מכוח סירוב לבצע בדיקת נשיפה. על פי הנתען בכתב האישום בתאריך 27.01.14 שעה 15:55 לערך, נהג המשיב בשכרות וסירב לבצע בדיקת נשיפה.

חלופת מעצר

הגם שקיימת עילת מעצר אני סבור כי ניתן במקרה זה להגן על שלום הציבור בדרכים שאינן מחייבות את מעצרו ממש. כבר נפסק כי "האיזון הראוי בין זכות האדם לחירותו לבין הצורך להגן על שלום הציבור, המעוגן בסעיף 21(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, מחייב שלא לעצור נאשם - על אף קיומה של עילת מעצר, לרבות חששות לשיבוש הליכי משפט ולסיכון שלום הציבור - אם ניתן להסיר חששות אלה בדרך של שחרור בתנאים מגבילים, שפגיעתם בחירותו של המשיב חמורה פחות. ודוקו: מדובר בבדיקה אינדיבידואלית בעניינו של כל נאשם ונאשם ולא בהסקת מסקנה כללית על-פי סוג העבירות המיוחס לו.

הרכב ישאר תפוס בידי המשטרה.

אני מוציא בזאת צו עיכוב יציאה מן הארץ כנגד המשיב.

מילוי התנאים הנ"ל מהווה תנאי מוקדם לשחרורו של המשיב ממעצר, פרט להפקדת העירבון כמפורט לעיל.

מובהר למשיב כי במידה ויפר את תנאי השחרור, ייעצר עד תום ההליכים נגדו.

חומר החקירה מוחזר בזאת לב"כ המבקשת.

ניתנה והודעה היום כ"ט שבט תשע"ד, 30/01/2014 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום, שופט

הוקלד על ידי מירב כהן ויניאק